পাড়ার  েমাঃ  আবুল  কােশম  এর  েছেল  েমাঃ  রিবউল  ইসলাম  বাবলু  িবগত
অনুমান  ০২  বছর  পূর্েব  চুয়াডাঙ্গা  সদর  থানার  অন্তর্গত  উক্ত  নতুন
পাড়ার  েমাঃ  আিমর  িবশ্বাস  এর  েছেল  েমাঃ  জািকর  (৪২)  এর  কাছ  েথেক
দামুড়হুদা  থানাধীন  পরানপুর  গ্রামস্থ  মােঠ  ১৪,০০,০০০/-  (েচৗদ্দ
লক্ষ) টাকার িবিনমেয় ০৫ িবঘা েপঁেপ বাগানসহ জিম লীজ গ্রহণ কের।

https://www.meherpurpratidin.com/%e0%a6%a6%e0%a6%be%e0%a6%ae%e0%a7%81%e0%a6%a1%e0%a6%bc%e0%a6%b9%e0%a7%81%e0%a6%a6%e0%a6%be-%e0%a6%a8%e0%a7%8d%e0%a6%af%e0%a6%be%e0%a6%af%e0%a6%bc-%e0%a6%ac%e0%a6%bf%e0%a6%9a%e0%a6%be%e0%a6%b0/